
1(2) 
 
 
 
MARIMEKKO OYJ:N HALLITUKSEN EHDOTUKSET 16.4.2026 PIDETTÄVÄLLE VARSINAI-
SELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 
 
Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonjaosta päättäminen  

Emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2025 olivat 67 287 863,08 euroa, josta tilikauden voitto oli 
23 054 505,65 euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2025 makse-
taan varsinaista osinkoa 0,42 euroa osakkeelta. Ehdotetun osingon kokonaissuuruus on noin 17,0 
miljoonaa euroa, ja loput varoista jätetään omaan pääomaan. 

Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytys-
päivänä 20.4.2026 merkittynä Euroclear Finland Oy:n Marimekko Oyj:n hallituksen lukuun pitä-
mään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan 27.4.2026. Yhtiön talou-
dellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön 
maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön 
maksukykyä.  

Toimielinten palkitsemisraportin käsittely 

Yhtiön varsinaisessa yhtiökokouksessa 16.4.2024 vahvistetun palkitsemispolitiikan mukainen pal-
kitsemisraportti vuodelta 2025 on saatavilla yhtiön internetsivuilla osoitteessa https://company.ma-
rimekko.com/fi/sijoittajat/hallinto/yhtiokokous/yhtiokokous-2026/ viimeistään 26.3.2026. 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että se vahvistaa neuvoa-antavalla päätöksellä yhtiön toimielin-
ten palkitsemisraportin. 

Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen 

Hallitus ehdottaa tarkastus- ja palkitsemisvaliokunnan suosituksesta yhtiökokoukselle, että tilintar-
kastajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaan.  

Tilintarkastajan valitseminen 

Hallitus ehdottaa tarkastus- ja palkitsemisvaliokunnan suosituksen mukaisesti yhtiökokoukselle, 
että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, joka on ilmoitta-
nut KHT Heli Tuurin toimivan päävastuullisena tilintarkastajana. 

Kestävyysraportoinnin varmentajan palkkioista päättäminen 

Hallitus ehdottaa tarkastus- ja palkitsemisvaliokunnan suosituksesta yhtiökokoukselle, että kestä-
vyysraportoinnin varmentajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaan. 

Kestävyysraportoinnin varmentajan valitseminen 

Hallitus ehdottaa tarkastus- ja palkitsemisvaliokunnan suosituksen mukaisesti yhtiökokoukselle, 
että yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajaksi valitaan KPMG Oy Ab, joka on ilmoittanut KRT Heli 
Tuurin toimivan päävastuullisena kestävyysraportointitarkastajana. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankinnasta 

Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaisi hallituksen päättämään enintään 150 000 oman 
osakkeen hankinnasta yhdessä tai useammassa erässä. Määrä vastaa noin 0,4 prosenttia yhtiön 
kaikista osakkeista ehdotuksen tekohetkellä. Omat osakkeet hankittaisiin yhtiön vapaaseen omaan 
pääomaan kuuluvilla varoilla, jolloin hankinnat vähentäisivät yhtiön jakokelpoista omaa pääomaa. 
Yhtiön omat osakkeet hankittaisiin muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suh-
teessa Nasdaq Helsinki Oy:n julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan Nasdaq 
Helsinki Oy:n sääntöjen ja määräysten mukaisesti. Osakkeet hankittaisiin käytettäväksi osana yh-
tiön kannustinjärjestelmää tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Valtuutuksen eh-
dotetaan sisältävän hallituksen oikeuden päättää kaikista muista omien osakkeiden hankkimisen 
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ehdoista. Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta yhtiökokouk-
sen päätöksestä lukien ja korvaavan vuoden 2025 yhtiökokouksen antaman valtuutuksen. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja omien osakkeiden luovuttamisesta 

Hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous valtuuttaisi hallituksen päättämään uusien osakkei-
den antamisesta ja yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta yhdessä tai useam-
massa erässä. Valtuutuksen perusteella hallitus voisi päättää antaa tai luovuttaa yhteensä enintään 
200 000 (uutta tai yhtiön hallussa olevaa) osaketta, mikä vastaa noin 0,5 prosenttia yhtiön kaikista 
osakkeista ehdotuksen tekohetkellä. Hallitus voisi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista 
suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen, jos siihen on yhtiön kannalta painava 
taloudellinen syy, kuten osakkeiden käyttäminen osana yhtiön kannustinjärjestelmää, henkilöstö-
annin toteuttaminen, yhtiön pääomarakenteen kehittäminen, osakkeiden käyttäminen vastikkeena 
mahdollisissa yrityskaupoissa tai muiden liiketoimintajärjestelyjen toteuttaminen. Osakeanti voi olla 
maksullinen tai maksuton. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta 
ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy. Uu-
sien osakkeiden merkintähinta ja yhtiön omista osakkeista maksettava määrä merkittäisiin sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahastoon. Valtuutuksen ehdotetaan sisältävän hallituksen oikeuden päät-
tää kaikista muista osakeannin ehdoista. Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa kahdeksan-
toista (18) kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien ja korvaavan vuoden 2025 yhtiökokouksen 
antaman valtuutuksen. 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan perustamisesta päättäminen 

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiölle perustetaan osakkeenomistajien ni-
mitystoimikunta ja että sille vahvistetaan työjärjestys pääosiltaan seuraavin ehdoin.  

Ehdotuksen mukaan osakkeenomistajien nimitystoimikunnan tehtävänä olisi valmistella hallituk-
sen jäsenten lukumäärään, kokoonpanoon ja palkitsemiseen liittyvät ehdotukset varsinaiselle yh-
tiökokoukselle sekä tarvittaessa ylimääräiselle yhtiökokoukselle. Nimitystoimikunta perustetaan 
toistaiseksi, kunnes yhtiökokous toisin päättää. Ehdotuksen mukaan osakkeenomistajien nimitys-
toimikunta koostuu enintään neljästä (4) jäsenestä, jotka edustavat yhtiön neljää (4) suurinta 
osakkeenomistajaa, joiden osuus yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä on suurin varsi-
naista yhtiökokousta edeltävän vuoden toukokuun viimeisenä arkipäivänä. Mikäli yhtiön hallituk-
sen puheenjohtaja ei ole suurimpien osakkeenomistajien nimeämä edustaja, yhtiön hallituksen 
puheenjohtaja toimii nimitystoimikunnan asiantuntijajäsenenä ilman virallista jäsenyyttä ja äänioi-
keutta. 

Nimitystoimikunta valitsee puheenjohtajan keskuudestaan. Osakkeenomistajien nimitystoimikun-
nan jäsenten toimikausi päättyy vuosittain seuraavan osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ni-
mitykseen (valitaan nimityksestä katsottuna seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen). 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan nimitysjärjestys sekä kokoonpano, tehtävät ja toiminta 
on määritetty tarkemmin sen työjärjestyksessä. Ehdotettu työjärjestys on saatavilla yhtiön verkko-
sivuilla osoitteessa https://company.marimekko.com/fi/sijoittajat/hallinto/yhtiokokous/yhtiokokous-
2026/. 
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